冶金工业规划研究院

"数智赋能降本增效 携手企业跨越难关"线上培训交流会 通知

各有关单位:

今年初以来,国际环境更趋复杂严峻,国内疫情多发散发,不利影响明显加大,经济发展极不寻常,超预期突发因素带来严重冲击,二季度经济下行压力明显增大。受大环境以及产业链供应链运行不畅等因素影响,钢材市场呈现需求偏弱、库存上升、价格下跌的运行态势,企业生产经营面临较大挑战。"过紧日子"目前已经成为国内钢铁企业的共识。面对新一轮巨大挑战,钢铁企业必须积极推进以数字化、智能化为代表的数智转型。因为,数智转型是企业整合资源、降本增效、跨越难关,进而推进企业高质量可持续发展的现实而紧迫需要。数智转型已经成为新形势下钢铁企业提质增效的重要新引擎之一。为了进一步推动钢铁企业实事求是、科学精准推进数智转型,携手企业跨越难关,由冶金工业规划研究院主办、冶金工业规划研究院五度学院承办的"数智赋能降本增效 携手企业跨越难关"线上培训交流会,将于2022年8月30日线上举办。

现将有关事项通知如下:

一、组织形式

主办单位:冶金工业规划研究院

承办单位: 冶金工业规划研究院五度学院

二、培训时间

2022年8月30日下午14:00-18:00。

三、拟定培训内容

- 1. 数智赋能钢铁精准营销
- 2. 数智赋能钢铁精益生产
- 3. 数智赋能钢铁安全生产
- 4. 数智赋能钢铁设备运维
- 5. 数智赋能钢铁基础设施

四、培训方式

专家授课,培训完成后发放培训结业证书。

五、培训对象

钢铁企业数字化、智能化发展主管领导、部门领导以及相关管理、 技术人员;智能制造企业、机构人员。

六、培训费用

- (一) 培训费用:钢铁生产企业1500元/人。
- (二)请您于8月29日前办理完毕转账汇款,汇款时请务必注明 参会单位名称及"数智培训"字样。

账户信息如下:

户 名: 冶金工业规划研究院

账 号: 0200004109014467953

开户行: 工商银行北京东四支行

(三)会务组确认汇款到账后,根据汇款单位提供的开票信息给汇款单位开具明细为"培训费"的发票。本次培训费用由收款单位开具增值税(普通或专用)发票,请参加培训人员提前咨询贵企业财务部门,将开票信息填写到培训报名表(见附件2),电邮至联系人。

七、报名及具体参与流程

(一)为便于安排工作,请认真填写培训报名表(见附件2)后, 并于8月29日前电邮至联系人。

欢迎访问冶金工业规划研究院网站(www.mpi1972.com)下载报名表,填写后电邮至联系人。您还可以关注冶金工业规划研究院官方微信(微信公众号: MPI1972),通过微信报名。

(二)会务组确认汇款到账后,会将参加培训的学员加入到本次 线上培训微信群。会务组将在微信群发布本次线上培训的接口、系统 调试等信息和要求。为顺利参加本次培训,请准备参加本次培训的学 员务必按照报名和汇款截至日期完成相关操作。

八、联系人

李 茹 E-mail: liru@mpi1972.com

电 话: 13366662201 (同微信号)

张 明 E-mail: zhangming@mpi1972.com

电 话: 13811571838 (同微信号)

附件1: "数智赋能降本增效 携手企业跨越难关"线上培训交流 会通知; 附件2: 培训报名表



附件 2:

"数智赋能降本增效 携手企业跨越难关"线上培训交流会报名表

参会单位名称:							
*姓名	*部门	*职 务	*手机号码	办公电话(含区号)	传真 (含区号)	*电子邮箱	*通讯地址(含邮政编码)
开票信息							